
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.11.2015 № 86  

 
О внесении дополнения в постановление 

администрации муниципального 

образования город Суздаль от 19.05.2014г. 

№ 194 «Об определении мест уличной 

торговли» 

 
 В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории города 

Суздаля, руководствуясь статьёй 37 Устава  муниципального образования город Суздаль,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования 

город Суздаль от 19.05.2014г. №194 «Об определении мест уличной торговли » следующее 

дополнение:  

1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования город 

Суздаль от 19.05.2014г. №194  дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Место торговли Вид реализуемой продукции Количеств

о торговых 

мест 

 

11. Ул. Виноградова , д.1 «в» 

асфальтобетонная площадка с 

земельным участком 

(по усмотрению арендатора) 

Сувенирная продукция и художественно-

графические работы; 

непродовольственные товары; 

продовольственные товары на 

оборудованных местах торговли в 

соответствии с санитарными требованиями  

15 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в 

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля. 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

       С.В.Сахаров 

 

 


